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HÅLLBARHE T

MILJÖBYGGNAD -  
FÖR HÅLLBARA HEM I MÅNGA ÅR
På HSB utformar vi hem som är hållbara i många år framöver. Vi strävar efter  
minskad klimatpåverkan och har ett långsiktigt tankesätt som ger dig och din  
förening en god boendemiljö och lägre driftskostnader.    
När vi bygger vill vi skapa funktionella, vackra och trivsamma bostäder med en sund inomhus-miljö 
och en attraktiv utomhusmiljö. När vi bygger våra hus tar vi alltid hänsyn till miljön och väljer mate-
rial som är bra för både människan och miljö. De träprodukter vi använder kommer  
från hållbara och certifierade skogsbruk.   
 
Vi strävar efter att våra fastigheter ska kunna ta hand om dagvatten lokalt, och 
bygger med fokus på bra energiprestanda.  
Vi planerar alla nya hus med målet att de ska miljöcertifieras som  
Miljöbyggnad. I de projekt där det finns möjlighet satsar vi på gröna tak, solceller 
och lösningar som gör det enkelt för dig som bor i husen att färdas klimatsmart 
genom att cykla eller åka kollektivt. 

Vi arbetar för minskad klimatpåverkan under byggtiden med fokus på minskat 
byggavfall, ökad återvinning, förnybar byggel samt klimatförbättrad betong på vissa delar.  
Våra hus är energieffektiva med bra klimatskal och hög värmeåtervinning på ventilationen vilket 
minskar energibehov, klimatpåverkan och driftkostnad för både bostadsrättsföreningen och boende. 
 
Vi ser hållbarhet i ett vidare perspektiv, och arbetar även med sociala investeringar, motverkande av 
korruption och med att bygga inkluderande trygga miljöer där alla ska känna sig välkomna. För oss är 
det viktigt att alla som arbetar med oss, medarbetare, underleverantörer och samarbetspartners, 
värnar om det hållbara samhället och arbetar för att producera bostäder och stadsmiljöer som är 
välmående idag, såväl som imorgon. Vi tror att om vi tar ansvar för att systematiskt arbeta för ökad 
hållbarhet kan vi även påverka andra i rätt riktning, därför engagerar vi oss för en hållbar framtid och 
ett bättre klimat.

WE EFFECT
HSB skänker 1 000 kronor per nybyggd 
lägenhet till We Effect, en organisation 
som arbetar för att människor i världen 
som lever i fattigdom och utsatthet ska få 
ett bättre liv. Ett exempel är att organisa-
tionen utbildar medlemmar i bostads-

kooperativ, så att de kan bygga egna hus.

MEST HÅLLBARA VARUMÄRKET 
FÖR FEMTE ÅRET I RAD
För femte året i rad utsågs HSB 2022 
till branschvinnare i Sustainable 
Brand Index, Europas största 
varumärkesstudie om hållbarhet. 
Drygt 24 000 svenskar har utsett HSB 
till det mest hållbara varumärket i 
kategorin bostäder.
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